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Drahtseile



61689

61596

04188

04191

04193

04195

04199

04200

04202

61210

07578

61211

21600

61212

61213

11,5

12,0

12,5

13,0

14,0

15,0

16,5

18,0

19,0

10,0

11,0

12,0

13,0

14,0

16,0

6 x 19 / 114

6 x 19 / 114

6 x 19 / 114

6 x 19 / 114

6 x 19 / 114

6 x 19 / 114

6 x 19 / 114

6 x 19 / 114

6 x 36 / 216

6 x 36 / 216

6 x 36 / 216

6 x 36 / 216

6 x 36 / 216

6 x 36 / 216

6 x 36 / 216

111,0

112,3

114,1

117,3

111,4

116,0

128,0

144,0

161,0

172,0

187,0

105,0

124,0

143,0

187,0

10,10

10,23

10,42

10,74

11,16

11,63

12,86

14,49

16,22

17,34

08,87

10,71

12,65

14,59

19,07

001,3

002,0

003,4

005,8

009,3

012,0

023,0

036,0

050,0

056,0

071,0

082,0

101,0

112,0

146,0

00,13

00,20

00,35

00,59

00,95

01,22

02,35

03,67

05,10

05,71

07,24

08,36

10,30

11,42

14,80

01,0

01,5

02,1

03,6

05,6

08,1

15,0

23,0

32,0

42,0

46,0

56,0

65,0

73,0

98,0

36781

04176

04177

04179

04180

04181

04182

29002

29274

40049

00,62

01,00

01,50

02,00

02,50

03,00

04,00

05,00

06,00

08,00

7

19

19

19

19

19

19

19

19

19

00,4

01,1

02,4

04,0

06,0

09,0

15,0

24,0

33,0

57,0

0,04

0,11

0,24

0,41

0,61

0,92

1,53

2,45

3,37

5,81

00,37

01,00

02,20

03,80

05,80

08,40

14,00

22,00

31,00

52,00

0,04

0,10

0,22

0,39

0,59

0,86

1,43

2,24

3,16

5,30

00,2

00,5

01,1

02,0

03,1

04,2

07,4

13,0

18,0

32,0

21460

04186

04187

04189

04190

04194

04196

04197

29003

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

4,0

5,0

6,0

8,0

6 x 7 / 42

6 x 7 / 42

6 x 7 / 42

6 x 7 / 42

6 x 7 / 42

6 x 7 / 42

6 x 7 / 42

6 x 7 / 42

6 x 7 / 42

00,6

01,6

02,9

04,3

06,2

10,9

16,0

24,0

45,0

0,06

0,16

0,30

0,44

0,63

1,11

1,63

2,45

4,59

00,5

01,4

02,4

03,6

05,2

09,1

13,0

19,0

38,0

0,05

0,14

0,24

0,37

0,53

0,93

1,33

1,94

3,88

00,4

00,8

01,5

02,2

03,1

05,5

08,4

13,0

23,0

�

Mindest-
bruchkraft

rechnerische
Bruchkraft

kN t

Edelstahlseile mit Stahleinlage, aus nichtrostendem, säurebeständigem 
Stahldraht (Werkstoff 1.4401)

kN t

Artikel-Nr. Seil - ø

in mm

Anzahl

Drähte

Gewicht
von 100 m

in kg

SPIRALSEILE

Artikel-Nr. Seil - ø

in mm

Anzahl

Drähte

rechnerische
Bruchkraft

kN t

Gewicht
von100 m

in kg

LITZENSEILE geeignet für FINE LINE
Mindest-

bruchkraft
kN t

Artikel-Nr. Seil - ø

in mm

Anzahl

Drähte

rechnerische
Bruchkraft

kN t

Gewicht
von100 m

in kg

LITZENSEILE
Mindest-

bruchkraft
kN t


